

SEG-JFMO 2012 İSTANBUL KONGRESİ İMZA TÖRENİ



17-22 Ekim 2010 tarihlerinde, SEG (Society of Exploration Geophysicists) Uluslararası Kongresi ve 80. Yıllık Toplantısı ABD Colorado Eyaleti Denver şehrinde gerçekleştirilmiştir.



Kongre kapsamında Oda'mız adına 15-16 Ekim 2010 tarihlerinde ücretsiz olarak stant açılmış ve dünyanın birçok yerinden katılım sağlanan bu etkinlikte Oda'mız tanıtımı yapılmıştır. 20 Ekim 2010 tarihinde Colorado Convention Center'da yapılan toplantı ve SEG-JFMO İstanbul 2012 Kongresi imza törenine Oda'mızı temsilen JFMO Yönetim Kurulu II. Başkanı Sn. Tuncay Arif KAYMAZ, Yönetim Kurulu Üyesi, Sayman Sn. Tuncer SEYEMEN, Yönetim Kurulu Üyesi Sn.

Asaf Timur KUTLU, Oda'mız Öğrenci Üyeleri Sn. Gülşah Me-tin ve Sn. Emrah Paçal katılmışlardır.

SEG'yi temsilen ise Başkan Sn. Steve Hill, Bir dahaki dönem Başkanı Sn. Klaas Koster, Yürütme Kurulu Başkanı Sn. Steven Davis, Uluslararası İlişkiler ve Toplantılar Başkanı Sn. Terry Todd, Toplantı ve Sergiler Müdürü Sn. Stephen Emery ve Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Kerry Cosby katılmışlardır.





İmza töreni öncesinde Türk Jeofizikçilerin ihtiyaçları, SEG'nin bu konudaki rolü TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası'nın ve SEG'nin çalışmaları, yapılan ortaklıkların gelecekteki durumu ve yeni işbirlikleri üzerinde durulmuştur. Bunun yanı sıra ilki 2012 yılında İstanbul'da yapılacak olan ortak kongrenin her dört yılda bir tekrarlanması konusunda görüş birliğine varılmıştır.

ABD'deki Massachusetts Teknoloji Enstitüsü'nde Jeofizik Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Olarak Görev Yapan ABD Deprem Enstitüsü Başkanı Sn. Prof. Dr. M. Nafi Toksöz onuruna, kongre kapsamında düzenlenen geceye Oda Yönetimi adına katılım sağlanmıştır. Yurt dışında görev yapmakta olan meslektaşlarımızın da katıldığı bu gecede Sn. Toksöz Oda'mız üyesi yapılarak, Oda'mız rozeti kendilerine takdim edilmiştir.

Ortak çalışmalarımız ve işbirliğimiz neticesinde SEG yetkilileri Sn. Guillaume Cambois ve Sn. Kerry Cosby Türkiye 19. Uluslararası Jeofizik Kongre ve Sergisi'ne katılım sağlamışlardır. Oda Yönetim Kurulu ve Üniversite Bölüm Başkanlarımızla yapılacak toplantılara katılmışlar ve kongre sergisinde açtıkları stantta kongreye katılan üyelerimize tanıtım yapmışlardır.

